

Ammendrup Holding ApS

Bernstorfflund Alle 6B, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30 82 43 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

Niels Ammendrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ammendrup Holding ApS Bernstorfflund Alle 6B 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 30 82 43 69 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Ammendrup, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Dattervirksomhed	EF Solutions ApS, Kgs. Lyngby
Kapitalinteresse	EFQ Holding ApS, Kgs. Lyngby 1212609 B.C. LTD, Canada

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holding-, konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt udlejning og anlægsinvestering med langsigtet værdistigning for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på t.kr. 13.059 før skat, ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	68.946	-54
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-25.393	-72
Driftsresultat	43.553	-126
Indtægter af kapitalinteresser	13.000.000	500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	42
Andre finansielle indtægter	108.241	22
Øvrige finansielle omkostninger	-94.504	-1
Resultat før skat	13.057.290	437
Skat af årets resultat	-7.438	0
Årets resultat	13.049.852	437
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.200
Overføres til overført resultat	12.449.852	0
Disponeret fra overført resultat	0	-763
Disponeret i alt	13.049.852	437

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	498.148	37
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>498.148</u>	<u>37</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0
Kapitalinteresser	614.081	614
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.156.976	1.179
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.771.058</u>	<u>1.793</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.269.206</u>	<u>1.830</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.438	0
Udsudte skatteaktiver	14.280	22
Andre tilgodehavender	800.000	525
Tilgodehavender i alt	<u>822.718</u>	<u>547</u>
Likvide beholdninger	<u>10.406.200</u>	<u>222</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.228.918</u>	<u>769</u>
Aktiver i alt	<u>14.498.124</u>	<u>2.599</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	13.715.276	1.266
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	1.200
Egenkapital i alt	<u>14.440.276</u>	<u>2.591</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.935	8
Anden gæld	36.913	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.848</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>57.848</u>	<u>8</u>
Passiver i alt	<u>14.498.124</u>	<u>2.599</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem EF Solutions ApS og Ringkjøbing Landbobank, har selskabet stillet et sikkerhedsdepot på 1.600 t.kr. som sikkerhed. Sikkerhedsdepotet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Likvider	1.600

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
